招标文件

招标人：邵阳学院
招标项目：电气工程工程学院产学研科研项目设备
招标方式：公开招标

时间：2018-11 -15

目录
一、招标公示
2018年电气工程学院产学研科研项目设备招标公告
	为了更好地开展产学研项目研究，尽快出成果，尽快与企业对接，学校
需购置与该项科研配套的设备一批，现将采购有关事宜公告如下：
一、时间和地点：
报名时间：2018年11月15日至2018年11月21日17:30止
开标时间：2018年11月22日下午3点整
地点：邵阳学院七里坪校区一办公楼605室
二、投标人资格要求：
1、供应商营业执照副本复印件（三证合一、年审合格）、企业法人委托授权书（附法定代表人身份证明）及委托代理人身份证复印件，均加盖公章
2、具有较强的经济实力以及较强的技术实力和售后服务
3、投标人近三年以来完成过同类产品业绩，以合同为准（原件备查）
三、联系方式：
联系人：苏本武  蒋小蓉  李泽鹏
联系电话：0739-5306070
技术咨询联系人：林立    联系电话：18173903500
逾期未报名者不能参予投标报价，资格审核未通过，不进入下一轮投标评审。热忱欢迎有关厂（商）家前来投标，请厂（商）家自行下载附件中相应表格按明细报价，按招标文件要求做好投标文件一式三份（胶装）封存好现场开标。
国有资产管理处
2018年11月16日

2、 项目概况与招标要求
1、采购项目名称：电气工程学院产学研科研项目设备
2、采购方式：公开招标
3、招标文件获取：资产处606室
4、投标文件递交：开标前递交资产处606室
5、采购项目最高限价:10.0万元
  6、工期要求：  2018年12月10日前全部安装到位
7、招标时间及地址：2018年 11月22日下午3点整，邵阳学院七里坪校区一办公楼605室
 8、交货地点：邵阳学院七里坪校区
9、质量要求：按技术参数及行业标准要求验收，三包期为一年
10、付款方式：交货完毕并经采购人终验收合格后付合同总金额的95%，余款作为质量保证金一年后无质量问题全部付清。
11、报价要求：不接受拆包及联合体投标，如投标报价总金额超过预算合计金额则视为自动弃标；且投标单价为固定单价，已包含但不限于人工费、机械费、材料费、运输费、包装费、装卸费、安装费、技术服务费、保险费、返工费、审批费、税金（含增值税）、利润等履行本合同义务所需一切费用，且已综合考虑人工、材料、机械、关税、汇率涨价等市场及政府政策性文件调整等风险因素（包括油费上涨）
三、投标文件内容：
1）投标报价表
2）投标人简介
3）投标人资质（供应商营业执照副本复印件（三证合一、年审合格）、企业法人委托授权书（附法定代表人身份证明）及委托代理人身份证复印件，均加盖公章
4）设备符合招标文件规定的技术响应文件
5）交货时间响应
6）售后服务响应文件等
7)相应产品合同（原件备查）
四、采购数量及技术要求：
	序号
	设备名称
	技术参数及功能要求
	单位
	数量

	1
	小型永磁电机半实物仿真实验系统
	1.用途：
电机驱动实验台是专为交流电机控制，高性能数字运动控制系统（DMC）和逆变电源而设计。通过Simulink仿真软件及cSPACE控制板卡产生控制信号，并将产生的信号发送给电机驱动板卡，以达到对各类交流伺服电机的实时控制及系统校验的目的。学生既可籍此学习电机控制相关知识，又可基于此平台做相应的项目开发，提高动手能力和开发能力；研究人员还可以检验新型的电机控制模型和算法，写论文，促进科研成果的形成，以及通过这个复杂的控制器的性能展示和研究，能充分掌握电机控制系统的设计方法。
2.基本组成：
2.1  电机驱动实验台控制机箱
2.2  交流伺服电机
2.3  直流无刷电机
2.4  开关电源
2.5  仿真器
2.6  cSPACE控制器
2.7  永磁同步电机驱动控制软件以及算法
3.设备功能：
3.1  支持电机以及控制相关学科的实验教学；
3.2  支持嵌入式系统的开发平台；
   *2.3  支持使用快速控制原型机作为控制器，和MATLAB结合，可利用Simulink工具箱直接生成适用电机平台的C代码,无须手动编码；
   *2.3  利用检验各种控制算法在交流伺服电机上的应用，从而扩展到工业机器人，电动汽车等领域；
   *2.4  驱动器开源，可实现电路环，速度换，位置环三环控制。
   *2.5  采用一个控制器控制两个驱动器分别驱动两个电机，两者都可处于工作或者负载状态。
  4.关键技术指标：
   3.1  交流伺服电机功率：200W；
   3.2  交流伺服电机电压：36V；
   3.3  交流伺服电机额定电流：7A；
   3.4  交流伺服电机额定转速：3000RPM；
   3.5  交流伺服电机编码器：2500CPR；
   3.6  直流电机功率：250W；
   3.7  直流电机电压：24VDC；
   3.8  直流电机额定电流：10A；
   3.9  直流电机额定转速：2750RPM；
   3.10 开关电源：220V转24V；
   3.11 联轴器：波纹管联轴器；
   3.12 仿真器：XDS510高速仿真器
   3.13 数据线：USB转串口数据线
   *3.14  控制器：32位浮点数发生器；
  *3.15  CPU时钟：不少于150MHz；
  *3.12 串行接口：50000~60000的波特率；
  *3.13 软件：必须支持matlab或者C编程，支持最少4个数据显示和10个数据下发,带数据保存和回显功能。支持MATLAB 2009以上的版本，以及64位windows 2007以上的系统；
  *3.14：实验：电机传统VVVF变压变频开环控制实验，电机扭矩闭环控制实验，电机转速闭环控制实验，电机位置闭环控制实验，电机转速二阶系统响应实验，空间矢量控制实验，电流环设计实验，电机位置频域特性研究实验。
5. 配置要求：
5.1 软件配置要求：Windows 2007 64bit及以上系统，MATLAB 2009以上版本。
5.2 硬件配置要求：无
6. 售后服务和培训：提供两年的免费保修。
	台
	1

	2
	信号发生器
	1． 显示幕：4位LED显示幕
2． 衰减器：-20dB+1.0dB (at 1kHz)
3． 频率范围：0.2Hz ~2MHz （共七档）
4． 波形：正弦波, 三角波, 方波, Ramp 与脉波输出
5． 振幅：>20Vp-p (opencircuit)； >10Vp-p (加 50Ω 负载)
6． DC 飘移：<-10V ~ >+10V, (<-5V ~ >+5V 加 50Ω 负载)
	台
	1

	3
	示波器
	通道带宽：100MHz，200MHz
波形捕获率达200,000帧/秒
1M点FFT运算
14M全采样点的测量和运算。
创新10种一键快捷操作
38种自动测量功能
	台
	1

	4
	工控机
	1． 处理器：i7-8700k及以上（带超频能力）
2． 主板：Z370支持CPU和内存超频
3． 内存DDR4 16G(带超频能力)
4． 硬盘：250G M.2接口固态硬盘、1TB机械硬盘
5． 一体式水冷散热器（用于超频时散热）
6． 电源：600W金牌电源（保障超频供电）
7． 显示器：24寸1080P 60Hz高清显示器
	台
	1

	5
	上位机
	1、 工业商用级
2、 六核十二线程 i7-8750H及以上
3、独立显卡
4、内存：DDR4  8GB及以上
5、独立声卡与网卡
6、硬盘：1TB机械硬盘、128G 固态硬盘及以上
7、预装WIN7以上
	台
	1

	6
	内置式永磁同步电机
	1、额定功率：1.3kW
2、额定电压：220V
3、额定转矩：8.28Nm
4、额定电流：8.6A
5、峰值电流：25.8A
6、额定转速：1500
7、绝缘等级：F级
8、防护等级：IP54/IP65
9、编码器：增量式光电编码器（ABZ+uvw，分辨率2500线）
10、可选编码器：省线式光电编码器/旋转变压器/绝对值编码器
	个
	6

	7
	表贴式永磁同步电机
	1、额定功率：1.8kW
2、额定电压：220V
3、额定转矩：11.46Nm
4、额定电流：10.7A
5、峰值电流：32.1A
6、额定转速：1500
7、绝缘等级：F级
8、防护等级：IP54/IP65
9、编码器：增量式光电编码器（ABZ+uvw，分辨率2500线）
10、可选编码器：省线式光电编码器/旋转变压器/绝对值编码器
	个
	1

	8
	蓄电池
	1、额定容量：20ah

2、单只重量：6.90.2kg
3、循环次数：400-600次
	个
	5

	9
	内置式永磁电机控制器样机
	1、额定功率3kW；
2、提供永磁电机控制器样机源程序及电路设计原理图及PCB图
3、可以同时支持增量式光电编码器和SPI或SSI绝对式编码器
4、驱动器使能、脉冲或PWM占空比输入，方向输入
5、控制接口包括CAN、RS232、PWM和IO、模拟信号
	个
	1

	备注
	1、以上设备需自带操作系统
2、投标供应商须提供设备出厂合格证明（原件备查）

五、投标文件商务部分要求：
要求写要工整，凡修改处应由投标全权代表盖章，投标文件一式三份，正本一份，副本二份，于招标前交邵阳学院七里坪校区办公楼606室。
6、 评标方法：总报价不能超过最高限价，分两轮报价，资质、技术参数、交货时间响应后以第二轮报价为准，满足条件情况下，价格最低的中标.

                                                              国有资产管理处

                                                2018-11-15
2.wmf
±